anticipée, prévus aux présents statuts. 

TITRE II 

CAPITAL SOCIAL ET PARTS 

ARTICLE 6- CAPITAL SOCIAL  

• Capital social effectif 

Le capital social effectif, qui a été souscrit et entièrement libéré sans qu’il ait été procédé à 
une offre au public, est fixé à un million quatre-vingt-six mille (1.086.000) euros. 

Il est divisé en divisé en mille quatre-vingt-six (1.086) parts d’une valeur nominale de sept 
cents (700) euros chacune numérotées de un (1) à mille quatre-vingt-six (1086), attribuées 
aux membres fondateurs en représentation de leurs apports en numéraire, à savoir : 

Nom ou dénomination sociale de 

l’associé fondateur 

Nombre de parts souscrites Apport 

BERTHILLOT Aurélie

[...]

Les membres fondateurs ont intégralement libéré les parts souscrites par chacun d’eux, ainsi 
qu’il résulte d’une attestation écrite de la banque.  

Ils ont versé, en sus du nominal, une prime d’émission de trois cents (300) euros pour chaque 
part souscrite, soit un capital social effectif initial, prime d’émission incluse, s’élevant à un 
million quatre-vingt-six mille (1.086.000) euros, dont trois cent vingt-cinq mille huit cents 
(325.800) euros de prime d’émission. 

Ces parts sont inaliénables pour une durée de trois (3) ans à compter de la délivrance du visa 
de l’AMF, conformément à l’article L. 214-86 Code monétaire et financier. 

• Capital social minimum 

Conformément aux dispositions de l’article L. 214-88 du Code monétaire et financier, le 
montant du capital social minimum est de sept cent soixante mille (760 000) euros. Le 
montant du capital social minimum statutaire est fixé à sept-cent-soixante mille deux cents 
(760.200) euros. 

• Capital social maximum 

Le montant du capital social maximum autorisé est fixé à soixante-sept millions deux cent 
soixante mille deux cents (67.260.200) euros.  

Il n’existe aucune obligation d’atteindre le montant du capital social maximum statutaire.  

ARTICLE 7 -AUGMENTATION - REDUCTION DE CAPITAL 

Le capital social de la SCPI pourra évoluer dans les limites fixées par les présents statuts et

[...]

conséquence un capital social inférieur au minimum légal en vigueur. 

7.1 - POUVOIRS DE LA SOCIETE DE GESTION 

Les associés confèrent tous pouvoirs à la Société de Gestion, à l'effet de porter le capital 
social, en une ou plusieurs fois, par souscription en numéraire, à un montant maximum de 
soixante-sept millions deux cent soixante mille deux cents (67.260.200) euros, sans qu'il y ait 
toutefois obligation quelconque d'atteindre ce montant dans un délai déterminé. 

Les émissions de parts nouvelles se font à la valeur nominale augmentée d’une prime 
d’émission, telle que définie ci-après. 

Toute augmentation de capital pourra, au choix de la Société de Gestion, être divisée en